
Usnesení_příloha č. 01 - 10_04_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK_ANONYM *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka
INV/NEI

NV
Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Nemocnice Šumperk a.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Podpora stipendií Nemocnice Šumperk a.s. 

(Program10_04)

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 47682795

B.Ú. Anonymizováno

Podpora stipendií poskytovatele akutní 

lůžkové péče pro studenty 5. a 6. ročníku 

lékařské fakulty.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Stipendijní podpora pro studenty 5. a 6. 

ročníků studia oboru všeobecné lékařství na 

lékařských fakultách.

12/2023 100%

De minims

ano

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

164 000,00 Kč68 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

164 000,00 Kč 29.02.2024 8

164 000,00 Kč

1

20

Rada Olomouckého kraje dne 11. 9. 2023

DP 10_04_Podpora stipendií poskytovatelů akutní lůžkové péče a psychiatrické akutní a následné lůžkové péče – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - 10_04_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK_ANONYM



Usnesení_příloha č. 01 - 10_04_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK_ANONYM *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka
INV/NEI

NV
Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

ano

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

164 000,00 Kč68 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

164 000,00 Kč 29.02.2024 8

164 000,00 Kč

20

Rada Olomouckého kraje dne 11. 9. 2023

DP 10_04_Podpora stipendií poskytovatelů akutní lůžkové péče a psychiatrické akutní a následné lůžkové péče – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 - 10_04_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK_ANONYM


